
Easy Café s.r.o. 

IČ: 06548067, se sídlem Českomoravská 2255/12a, Libeň, 190 00 Praha 9,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 284079,  

která je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. OZ  
 

Cookies 

Pro správnou funkci stránek je někdy nezbytné umístit malé datové soubory, označované jako cookies, 
na vaše zařízení.  Cookies jsou malé textové soubory, které internetové stránky ukládají na váš počítač 
nebo mobilní zařízení v okamžiku, kdy tyto stránky začnete využívat. Prostřednictvím cookies si tak 
můžete usnadnit užívání webových stránek. 
 
Jaké cookies používáme na našich webových stránkách? 
 

Název Expirace 
Kdo má přístup 
k informacím  

Funkce 

sid 2 dny 
Jedná se o cookie třetí 
strany – imedia.cz 

jsou klíčové pro přizpůsobitelnost 
internetových služeb 

_ga 2 roky 
Jedná se o cookie třetí 
strany – Google 
Analytics 

shromažďují informace, které nám umožňují 
porozumět interakcím s naší stránkou, a tak 
pracovat na vylepšování služeb a zákaznické 
zkušenosti s touto stránkou 

_ga_N48J8NBP6M 2 roky   

KTK 
po 
ukončení 
relace 

Jedná se o cookie z 
našich stránek 

 

    

    

 
Nastavení cookies lze upravit přímo v nastavení Vašeho prohlížeče. 
 

 

 

 

 

 

 

 


